Ocuola Oecondaria Otatale 71° graa’o

(5@77 glOOdﬂﬂl (ZBOSCO

Trentola “Ducenta

o FONDI
IR/ TRUTTURALI
UNIONE EUROPEA EUROPEI 20 14 2020 MIUR

< Piano Nazionale
o Qunn Me ux
Q’_// 2010/201

Prot. n. 518 IV.5 Trentola Bata, 09/02/2018

Oggetta Graduatoria definitiva per la figura di Espesterno Modulo
"Essere Genitori oggi. Difficolta e inquietudini”
- Progetto PON/FSE 'C’é una strada nel bosco! La bussola delle liféisskii sentieri del successo
formativo” Codice identificativo Ideérogetto10.1.1A-FSEPON-CA-2017-105
CUP- C24C16000060007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Circolare della Funzione Pubblica n. 2080

VISTA la Circolare del Ministero del Lavoro n. B9;

VISTO iIBando di reclutamento per Esperto Esterno- Pré619/C08b del 28/12/2017;

VISTO il verbale n. 1 prot. n. 280- V.5 del 23/2Q218 della commissione per la valutazione detinize
per il progetto di cui sopra.

VISTA la determina di publalione della graduatoria provvisoria prot. n°29(®Idel 24/01/2018;

CONSIDERATA 'assenza di ricorsi:
DETERMINA

La pubblicazione in data odierna della graduatoeitnitiva per la figura professionale Esperto Esterno allegata alla
presente.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(dott. Michele Di Martino)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dellart. 3,c.2 del d.Lg.vo n. 39/1993

81038 Trentola Ducenta (CE) — Via Firenze, 24 - Distretto n.15 Aversa (CE) Sito Web: http://www.sgboscotrentoladucenta.it

Tel. 0818147618 - Fax 0818148566 -
CEMM10800G - Codice Fiscale 81002930618 e [=] g Fi[m]
Sito Web: http://www.sgboscotrentoladucenta.it * * 1R I N I I ' "!'
E-mail: cemm10800g@istruzione.it o hie? COLLEGE LONDON e 35 #9-5"'
Indirizzo PEC: cemm10800g@pec.istruzione.it T?;T’?!?J'U‘J‘ CENTRE p




